

ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 12 Закона Ставропольского края
"О Думе Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 12 Закона Ставропольского края "О Думе Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы Ставропольского края

от протокольноредакционный отдел

Ю.В. Белый

г. Ставрополь 24 декабря 2015 года № 2349-V ДСК



3 A K O H

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в статью 12 Закона Ставропольского края "О Думе Ставропольского края"

Статья 1

Внести в пункт 4 статьи 12 Закона Ставропольского края от 14 августа 2002 г. № 38-кз "О Думе Ставропольского края" изменение, заменив слова "не более 40 депутатов" словами "не более 35 депутатов".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Ставропольского

г.Ставрополь 25 декабря 2015 № 140-кз В.В. Владимиров